
 

 

1 

 

U S N E S E N Í 

   z jednání Rady města Hranice č. RM 14/20,  

konaného dne 23.7.2020 na MěÚ Hranice od 7,00 hod. 

 

Přítomni: Ing. Daniel Mašlár, Mgr. Václav Kárník, Ing. Čestmír Šíma, Mgr. Vladimíra 

Kábová 

      

Omluven/a:  MgA. Pavla Hošková 

 

 

 

Usnesení č. RM 01/14/20 – Rada města Hranice 

schvaluje uzavření Hromadné licenční smlouvy o užití hudebních děl s textem i bez textu při 

promítání audiovizuálních děl v kinech č. VPK_2020_9855 s OSA, - ochranný svaz autorský pro 

práva k dílům hudebním, z.s., IČ: 63839997 , Čs. armády 786/20, Praha, v předloženém znění.  

 

 

Usnesení č. RM 02/14/20 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje Smlouvu o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby – zařízení č. 

US/2218/Ha/2020, v rámci stavby „Stavební úpravy ul. Karlova, Hranice“, mezi Městem 

Hranice, se sídlem U Pošty 182, 351 24 Hranice, IČ 00253961 a Karlovarským krajem, zast. 

KSÚS KK, p.o., zast. Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem organizace, se sídlem Chebská 282, 

356 01 Sokolov, IČ 70947023, 

b) pověřuje starostu města k uzavření Smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění 

stavby – zařízení č. US/2218/Ha/2020, mezi Městem Hranice, se sídlem U Pošty 182, 351 24 

Hranice IČ 00253961 a Karlovarským krajem, zast. KSÚS KK, p.o., zast. Ing. Janem 

Lichtnegerem, ředitelem organizace, se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov, IČ 70947023. 

 

 

Usnesení č. RM 03/14/20 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje výsledek zadávacího řízení na VZ: „Odstavná a parkovací plocha MŠ Hranice“,  
b) schvaluje uzavření Smlouvy o dílo, jejíž předmětem plnění je „Odstavná a parkovací plocha 

MŠ Hranice“, mezi Městem Hranice, se sídlem U Pošty 182, 351 24 Hranice a spol.  Algon, 

a.s, Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, divize Dopravní a inženýrské stavby Joštova 1, 350 

02 Cheb, 

c) pověřuje starostu města zajištěním veškerých úkonů spojených se schválením výsledku 

zadávacího řízení, jehož předmětem je „Odstavná a parkovací plocha MŠ Hranice“ a 

následným podpisem Smlouvy o dílo s uchazečem: Algon, a.s, Ringhofferova 1/115, 155 21 

Praha 5, divize Dopravní a inženýrské stavby Joštova 1, 350 02 Cheb, na realizaci akce 

„Odstavná a parkovací plocha MŠ Hranice“, za cenu 283 120,42 Kč bez DPH. 

 

 

Usnesení č. RM 04/14/20 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje výsledek zadávacího řízení na VZ: „TS Hranice – pořízení osobního automobilu“,  

b) schvaluje uzavření Kupní smlouvy, jejíž předmětem plnění je „TS Hranice – pořízení 

osobního automobilu“ značky Dacia Dokker, Blue dCi 55 kW/75 k Samp, S Artica, mezi 

Městem Hranice, se sídlem U Pošty 182, 351 24 Hranice a spol.  Auto Mudra, s.r.o., se sídlem 

Jáchymovská 398, 360 04 Karlovy Vary, IČ 263 60 471, 

c) pověřuje starostu města zajištěním veškerých úkonů spojených se schválením výsledku 

zadávacího řízení, jehož předmětem je „TS Hranice – pořízení osobního automobilu“ a 

následným podpisem Kupní smlouvy s uchazečem: Auto Mudra, s.r.o., se sídlem 

Jáchymovská 398, 360 04 Karlovy Vary, IČ 263 60 471, za cenu 277 025,00 Kč bez DPH. 



 

 

2 

 

 

Usnesení č. RM 05/14/20 – Rada města Hranice: 

bere na vědomí, s odkazem na usnesení zastupitelstva města č. ZM 09/03/2019/d) ze dne 

12.2.2019, návrh rozpočtových opatření č. RO/2020/004 ST/3 ze dne 30.6.2020 tak, jak byl 

předložen starostou města Hranice. 

 

 

Usnesení č. RM 06/14/20 – Rada města Hranice: 

bere na vědomí změnu rozpisu č. RZ/2020/004, jak byl předložen starostou města Hranice. 

 

 

Usnesení č. RM 07/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje pronájem části poz. parcely čís. 1152/1 o výměře 1068 m2 v k.ú. Hranice u Aše, obec 

Hranice za cenu 1,-Kč/m2 ročně pro využití jako levandulové pole, p. Vladimíru Kmochovi, Polní 

473, Hranice, v souladu se Zásadami postupu při úkonech obce v souvislosti s pronájmem a 

pachtem nemovitých věcí. 

 

 

Usnesení č. RM 08/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje pronájem poz. parcely čís. 229/129 o výměře 578 m2 v k.ú. Pastviny u Studánky, obec 

Hranice za cenu 1,-Kč/m2 ročně pro využití jako zahrada, p. Patriku Kuchejdovi a p. Petře 

Bourkové, oba bytem Studánka 87, 352 01 Hranice, v souladu se Zásadami postupu při úkonech 

obce v souvislosti s pronájmem a pachtem nemovitých věcí. 

 

 

Usnesení č. RM 09/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje pronájem poz. parcely čís. 409/60 o výměře 226 m2 a části poz. parcely čís. 409/1 o 

výměře 724 m2, obě v k.ú. Studánka u Aše, obec Hranice, za cenu 1,-Kč/m2 ročně pro využití jako 

zahrada, p. Kláře Bosákové, bytem Hlavní 118, Aš, v souladu se Zásadami postupu při úkonech 

obce v souvislosti s pronájmem a pachtem nemovitých věcí. 

 

 

Usnesení č. RM 10/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje pronájem poz. parcely čís. 3220/2 o výměře 166 m2 v k.ú. Hranice u Aše, obec Hranice 

za cenu 1,-Kč/m2 ročně pro využití jako zahrada, p. Pavlíně Ševčíkové, bytem Nad Přehradou 625, 

Hranice, v souladu se Zásadami postupu při úkonech obce v souvislosti s pronájmem a pachtem 

nemovitých věcí. 

 

 

Usnesení č. RM 11/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje pronájem poz. parcely čís. 2/129 o výměře 419 m2 v k.ú. Pastviny u Studánky, obec 

Hranice za cenu 1,-Kč/m2 ročně pro využití jako zahrada, p. Dagmar Vaiglové, bytem Studánky 

170, Hranice, v souladu se Zásadami postupu při úkonech obce v souvislosti s pronájmem a 

pachtem nemovitých věcí. 

 

 

Usnesení č. RM 12/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje záměr zveřejnění prodeje pozemkové parcely čís. 229/23 o výměře 683 m2 v 

katastrálním území Pastviny u Studánky, obec Hranice, za cenu minimálně 150,- Kč/1m2 pro 

výstavbu RD k trvalému bydlení v souladu se Zásadami převodu nemovitostí. 

 

 



 

 

3 

 

Usnesení č. RM 13/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje pronájem poz. parcely čís. 129/5 o výměře 1585 m2 v k.ú. Studánka u Aše, obec 

Hranice za cenu 1,-Kč/m2 ročně pro zemědělské využití, p. Janu Novému, bytem Ašská 540, 

Hranice, v souladu se Zásadami postupu při úkonech obce v souvislosti s pronájmem a pachtem 

nemovitých věcí. 

 

 

Usnesení č. RM 14/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje záměr zveřejnění prodeje pozemkové parcely čís. 2284/6 o výměře 916 m2 v 

katastrálním území Hranice u Aše, obec Hranice, za cenu minimálně 150,- Kč/1m2 pro výstavbu 

RD k trvalému bydlení v souladu se Zásadami převodu nemovitostí. 

 

 

Usnesení č. RM 15/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje záměr zveřejnění prodeje pozemkové parcely čís. 3175/3 o výměře 1144 m2 v 

katastrálním území Hranice u Aše, obec Hranice, za cenu minimálně 150,- Kč/1m2 pro výstavbu 

RD k trvalému bydlení v souladu se Zásadami převodu nemovitostí.  

 

 

Usnesení č. RM 16/14/20 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohody o 

umístění stavby č. IV-12-0016360/VB/2, název stavby: Hranice, CH, Habrmanova, p.p.č. 

1152/6, kNN mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 24 Hranice, zastoupené 

starostou Ing. Danielem Mašlárem a spol. ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupené na základě plné moci ze 

dne 22.02.2019 čís. PM/II – 060/2019 Zdeňkem Netopilíkem, projektantem společnosti 

Senergos, a.s., Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice, 

b) pověřuje starostu města podpisem uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a Dohody o umístění stavby č. IV-12-0016360/VB/2, v souladu s výše uvedeným 

usnesením a v souladu se „Zásadami o převodu nemovitostí“. 

 

 

Usnesení č. RM 17/14/20 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohody o 

umístění stavby č. IE-12-0007634/VB/S001, název stavby: Hranice, CH, Vilová, Slovenská 

vNN/kNN, mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 24 Hranice, zastoupené starostou 

Ing. Danielem Mašlárem a spol. ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zástupce Ing. Marcel Herejk, 

Vedoucí odboru Obnova DS Západ. 

b)  pověřuje starostu města podpisem uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a Dohody o umístění stavby č. IE-12-0007634/VB/S001, v souladu s výše uvedeným 

usnesením a v souladu se Zásadami o převodu nemovitostí. 

 

 

Usnesení č. RM 18/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje zveřejnění záměru darovat pozemkovou parcelu čís. 1991/3 o výměře 39 m2 a 

pozemkovou parcelu čís. 1991/4 o výměře 43 m2, obě v katastrálním území Hranice u Aše, obec 

Hranice dle Zásad převodu nemovitostí. 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

Usnesení č. RM 19/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje zveřejnění záměru darovat části parcel oddělené GP: 

díl „b“ o výměře 6 m2 oddělený z poz. parcely čís. 43/2, díl „c“ o výměře 3 m2 oddělený z poz. 

parcely čís. 49/5, díl „d“ o výměře 39 m2 oddělený z poz. parcely čís. 57, díl „h“ o výměře 2 m2 

oddělený z poz. parcely čís. 3625, díl „t“ o výměře 20 m2 oddělený z poz. parcely čís. 3751/2, díl 

„s“ o výměře 17 m2 oddělený z poz. parcely čís. 3751/2, díl „x“ o výměře 49 m2 oddělený z poz. 

parcely čís. 3889/3, díl „c1“ o výměře 7 m2 oddělený z poz. parcely čís. 3889/8, všechny v 

katastrálním území Hranice u Aše, obec Hranice dle Zásad převodu nemovitostí. 

 

 

Usnesení č. RM 20/14/20 – Rada města Hranice: 

na návrh majetkové a bytové komise schvaluje přidělení bytu č. 2 na adrese Masarykovo nám. 435 

v Hranicích, paní Rusiníkové Karině trvale bytem Nádražní 521 v Hranicích, na dobu určitou 

v trvání 1 roku, v ceně 60,- Kč/m2 a složením jistoty ve výši 8.000,-Kč do pokladny MěÚ před 

podpisem smlouvy. 

 
 

Usnesení č. RM 21/14/20 – Rada města Hranice: 

schvaluje vydání souhlasu Rostislavu Filipimu, trvale bytem Sportovní 736, 351 24 Hranice, 

zastoupený na základě plné moci Bc. Tomášem Váchou, Pražská 403, Borek, s napojením poz.p.č. 

325/1 a poz.p. č. st. 499, obě  v k.ú. Hranice u Aše, na místní komunikaci p. p. č. 3925/1 v k.ú. 

Hranice u Aše, z důvodu novostavby RD.  
 

 

 

 

 

 

 

  MgA. Pavla Hošková      Ing. Daniel Mašlár  

   místostarostka města           starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za věcnou správnost: tajemník, Ing. Radek Voborník 


